

UNIVERSIDAD DEL MAR

X A

Puerto Ángel Pochutla, Oax. 07 de febrero de 2018.

MTRO. JOSÉ ÁNGÉL DÍAZ NAVÁRRO

SECRETARIO DE LA CONTRALORÍA Y TRANSPARENCIA GUBERNAMENTAL

PRESENTE:

En alcance a mi similar de fecha 31 de enero del año en curso y de acuerdo a las atribuciones que me confiere el Decreto de Creación de esta Universidad y en atención a su oficio No. SCTG/SASO/001/2018 de fecha 24 de enero de 2018 y recibido en las oficinas de la Vice-Rectoría de Relaciones y Recursos, ubicada en la Ciudad de Oaxaca, hago de su conocimiento que el servidor público que fungirá como COORDINADOR DE CONTROL INTERNO de esta Institución a partir de esta fecha será el L.C.P. HÉCTOR MANUEL CASTILLO SOSA, Jefe del Departamento de Auditoria Interna de la Universidad del Mar, para dar seguimiento a las disposiciones que se emitan en materia de Control Interno.

Sin otro particular al respecto, envió un cordial saludo.

ATENTAMENTE "MARE NOSTRUM VERITABILE FACIENDUM"

DR. MODESTO SEARA VÁZQUEZ RECTOR



c.f.p. L.S.C.A. Gerardo Espinoza Sánchez.- Director de Control Interno de la Gestión Pública de la SCTG.- Mismo fin. Lic. Karla Diaz Santibáñez,- Departamento de Seguimiento de la Gestión y Desempeño Gubernamental,- Mismo fin.

Ciudad Universitaria, Puerto Escondido, Oax 01 (954) 582 4990 Y 4995 Fax 01 (954) 582 4992

Ciudad Universitaria, Puerto Ángel, Oax. 01 (958) 584 3057 y 3049 Fax 01 (958) 584 3078

Ciudad Universitaria, Huatulco, Oax. 01 (958) 587 2559, 2560 Y 2561



UNIVERSIDAD DEL MAR

Puerto Escondido Puerto Angel Huatulco

OAXACA

COORDINACIÓN DE CONTROL INTERNO Oficio No. UMAR/CCI/001/2018

"2018, Año de la Erradicación del Trabajo Infantil"

Puerto Ángel, Oaxaca; a 07 de febrero de 2018.

ACUSE

LICENCIADO

GERARDO ESPÍNOSA SÁNCHEZ

DIRECTOR DE CONTROL INTERNO DE LA GESTIÓN PÚBLICA SECRETARÍA DE LA CONTRALORÍA Y TRANSPARENCIA GUBERNAMENTAL PR E S E N T E:

En atención al oficio número SCTG/SASO/001/2018 y como Coordinador de Control Interno, nombramiento otorgado por el Rector de la Universidad del Mar; por este conducto me permito informarle que los servidores públicos designados para que funjan como Enlaces para los procesos contemplados en el Modelo Estatal del Marco Integrado de Control Interno para el Sector Público del Estado de Oaxaca (MEMICI), serán:

100000000000000000000000000000000000000		CARGO	1,11-1		1 2	NC	MBRE
ENLACE	DEL	SISTEMA	DE	CONT	ROL	PSTE. LIC. JUDITH	ELIAN SILVA CRUZ
INTERNO	INST	TITUCION.	AL			ů	
ENLACE	DE	ADMINIS	TRA	CIÓN	DE	PSTE. LIC. PEDRO	CRUZ RODRÍGUEZ
RIESGOS							

Lo anterior para los fines pertinentes a que haya lugar.

Sin otro particular, le reitero mi más distinguida consideración.

TRANSPARENCE CONTROL OF THE PROPERTY OF CLAUSE DE PARTES

OF CLAUS DE PARTES

OF CLAUS

"MARE NOSTRUM VERKTABILE FACIENDUM"

C.P. HÉCTOR MANUEL CASTILLO SOSA COORDINADOR DE CONTROL INTERNO

UNIVERSIDAD DEL MAR

UNIVERSIDAD DEL MAR PUERTO ESCONDIDO - PUERTO ÁNGEL - HUATULCO

C.C.P.-

DR. MODESTO SEARA VÁZQUEZ.- Rector de la Universidad del Mar.- Para su superior conocimiento.

MTRO. JOSÉ ÁNGEL DÍAZ NAVARRO.- Secretario de la Contraloría y Transparencia Gubernamental Hara su conocimiento.

Expediente.

HMCS

Ciudad Universitaria, Puerto Escondido, Oax 01 (954) 582 4990 Y 4995 Fax 01 (954) 582 4992 Ciudad Universitaria, Puerto Ángel, Oax. 01 (958) 584 3057 y 3049 Fax 01 (958) 584 3078 CARTARIA PARTICULAR - CANTUS PURATITARY Ciudad Universitaria, Huatulco, Oax. 01 (958) 587 2559, 2560 Y 2561



UNIVERSIDAD DEL MAR

Puerto Escondido Puerto Angel

A A A

> COORDINADOR DE CONTROL INTERNO Oficio No. UMAR/CCI/002/2019

Puerto Ángel Pochutla, Oax. 15 de Marzo de 2019

MTRO. JOSÉ ÁNGEL DÍAZ NAVARRO SECRETARIO DE LA CONTRALORÍA Y TRANSPARENCIA GUBERNAMENTAL PRESENTE:

En atención y como Coordinador de control interno, nombramiento otorgado por el Rector de la Universidad del Mar; por este conducto y derivado de la renuncia del PAS. LIC. PEDRO CRUZ RODRÍGUEZ ex-Jefe del Departamento de Gestión Administrativa Campus Puerto Ángel me permito informarle que el nuevo Servidor Público designado para que funja como ENLACE DE ADMINISTRACIÓN DE RIESGOS para los procesos contemplados en el Modelo Estatal del Marco Integrado de Control Interno para el Sector Público del Estado de Oaxaca (MEMICI), será;

Nombre; Edgar García Aragón

Cargo; Jefe del Departamento de Gestión Administrativa

Teléfono; 958-58-430-57 Ext. 138

Correo electrónico; eshar_3108@hotmail.com

Sin otro particular al respecto, envió un cordial saludo.

THE STREET OF THE PARTY OF THE

ATENTAMENTE "MARE NOST RUM VERITABILE FACIEND

L.CP. HECTOR MANUEL CASTILLO SOSA COORDINADOR DE CONTROL INTERNO

UNIVERSIDAD DEL MAR

c.f.p. Dr. Modesto Seara Vázquez.- Rector de la Universidad del Mar.- Para su conocimiento. L. C. E. José Luis Ramos Espinoza – Vice-Rector Administración. – Mismo fin.

Lic. Israel Contreras García.- Representante del Departamento de Control Interno.- Mismo fin.

Ciudad Univerditaria, Puerto Escondido, Oax 01 (954) 582 4990 Y 4995 Fax 01 (954) 582 4992

Ciudad Universitaria, Puerto Ángel, Oax. 01 (958) 584 3057 y 3049 Fax 01 (958) 584 3078

UNIVERSIDAD DEL MAR Vice-rectoria de administración

> Ciudad Universitaria, Huatulco, Oax. 01 (958) 587 2559, 2560 Y 2561